ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 19.11.2024 № 666
р.п. Красногородск
Об аннулировании адреса объектов
адресации из Федеральной информационной
адресной системы (ФИАС).
В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием сведений адресной системы, Администрация Красногородский муниципальный округ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем аннулировать и удалить из Федеральной информационной адресной системы следующие адреса согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации Красногородского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красногородского муниципального округа:                               В.В. Понизовская
Верно                                 А.П.Картель
Приложение
к Постановлению Администрации
Красногородского муниципального округа
от 19.11.2024 № 666
	№ п/п
	Адрес аннулированного объекта
	К/Н
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Причина аннулирования

	1
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, р.п. Красногородск, улица Больничная, д.22, кв.1
	Без к/н
	1d0ed632-1101-4f82-bd52-5d132acabd26
	Фактически несуществующий

	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, р.п. Красногородск, улица Больничная, д.22, кв.2
	Без к/н
	7d17a273-4f81-414f-9876-b9488c6715b8
	Фактически несуществующий

	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, р.п. Красногородск, улица Больничная, д.22, кв.3
	Без к/н
	5be23def-e536-4903-a170-6cc05a888d2a
	Фактически несуществующий

	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, р.п. Красногородск, улица Больничная, д.22, кв.4
	Без к/н
	a842850f-8fa9-4fca-9dd7-98482db4deaa
	Фактически несуществующий

	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, р.п. Красногородск, улица Чапаева, д.22, кв.1
	Без к/н
	cafe5f79-9942-49a1-b5aa-b53d726ffb00
	Фактически несуществующий

	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, р.п. Красногородск, улица Чапаева, д.22, кв.2
	Без к/н
	58d02937-8131-445b-9f14-a1033865e852
	Фактически несуществующий